
 

      

 

 

Delibera n.25                                                               06.09.2024 

Oggetto: Piano annuale delle attività collegiali A.S. 2024/2025. 

 

Collegio Docenti unitario 

 

Sono presenti i componenti ad eccezione dei docenti: Pace, Signorili Licia 

Funge da presidente la prof.ssa Buono Angela  

Funge da segretario la prof.ssa Amendolagine Concetta  

 

IL COLLEGIO DEI DOCENTI 

 

Visto il CCNL comparto scuola 17 dicembre 2007 art. 28 comma 4 

Visto CCNL 17 dicembre 2007 art. 29  

Vista la proposta strutturata dal Dirigente Scolastico 

 

DELIBERA 

 

Il Piano annuale delle attività del personale docente per l’A.S. 2024/2025, che prevede attività funzionali ex 

art. 29 comma 3:  

a) partecipazione alle riunioni del Collegio dei docenti, ivi compresa l’attività di programmazione e di verifica 

di inizio e di fine anno e l’informazione alle famiglie sui risultati degli scrutini quadrimestrali fino a 40 ore 

annue; 

b) la partecipazione alle attività collegiali dei consigli di classe […] fino a 40 ore annue. 

Per i docenti con più di sei classi la partecipazione alle varie riunioni sarà concordata con il Dirigente 

scolastico. (vedere allegato). 

 

Esito votazione 

Presenti e votanti Favorevoli Contrari Astenuti 

122 122   

 

Il Segretario                         Il Presidente 

         Prof.ssa Amendolagine Concetta                                                   prof.ssa Angela Buono 
               Firma autografa sostituita a mezzo stampa, ai                                                                    Firma autografa sostituita a mezzo stampa, ai  

                sensi dell’art.3,comma 2, del D.Lgs. n. 39/93                                                                     sensi dell’art.3,comma 2, del D.Lgs. n. 39/93 

 

 


